

## اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: توسعه بازرگانی آهن و فولاد میلاد	سرمایه ثبت شده: 402,285
نماد: بمیلا (فمیلا)	سرمایه ثبت نشده: 233,166
کد صنعت (ISIC): 461001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

### صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
(۷۵)	۱,۴۶۸,۰۶۴	۹۰۸,۷۴۶	۲۲۸,۲۷۷	درآمدهای عملیاتی
۷۳	(۱,۱۶۵,۸۷۳)	(۷۱۳,۰۰۳)	(۱۹۱,۳۴۱)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۸۱)	۳۰۲,۱۹۲	۱۹۵,۷۴۳	۳۶,۹۳۶	سود (زیان) ناخالص
(۳۱)	(۲۵,۴۶۷)	(۱۸,۲۱۶)	(۲۲,۸۹۲)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
(۹۳)	۲۶۶,۷۲۵	۱۷۷,۵۲۷	۱۲,۰۴۴	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
(۷۹)	۱۱,۶۳۱	۶,۸۶۳	۱,۴۴۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ به حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۹۷)	۳۴۲,۳۰۳	۵۲,۰۸۳	۱,۴۵۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۹۳)	۵۲۰,۶۵۹	۲۳۶,۴۷۳	۱۵,۹۴۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
۹۲	(۵۸,۳۰۱)	(۴۴,۹۰۳)	(۳,۶۲۶)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
(۹۴)	۴۶۲,۴۵۸	۱۹۱,۵۷۱	۱۲,۳۲۱	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۹۴)	۴۶۲,۴۵۸	۱۹۱,۵۷۱	۱۲,۳۲۱	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۹۳)	۶۵۲	۳۳۰	۲۳	عملیاتی (ریال)
(۹۵)	۷۹۴	۱۴۷	۷	غیرعملیاتی (ریال)
(۹۴)	۱,۴۴۶	۴۷۷	۳۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۹۴)	۱,۴۴۶	۴۷۷	۳۰	سود (زیان) پایه هر سهم
(۹۳)	۱,۱۵۰	۴۷۶	۳۱	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۴۰۲,۲۸۵	۴۰۲,۲۸۵	۴۰۲,۲۸۵	سرمایه
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۹۴)	۴۶۲,۴۵۸	۱۹۱,۵۷۰	۱۲,۳۲۲	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۹۴)	۴۶۲,۴۵۸	۱۹۱,۵۷۰	۱۲,۳۲۲	سود (زیان) جامع سال

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۳)	۱۰,۳۵۴	۹,۹۷۱	۹,۷۱۵	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۱۵	۴	۴	دارایی‌های نامشهود
۰	۱,۰۶۵	۵۰۱,۰۶۵	۵۰۳,۱۶۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۱۳۳,۴۹۲	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۰	۱۴۴,۹۲۶	۶۱۱,۰۴۰	۶۱۳,۸۸۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱,۵۷۹	۲۳۴,۰۵۳	۲۹,۲۵۷	۴۹۱,۱۷۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۷۱)	۱۸,۵۰۸	۴۲,۷۳۸	۱۲,۵۴۰	موجودی مواد و کالا
(۹۸)	۱۱,۹۰۰	۵۰۰,۱۱۷	۹,۰۳۱	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۹	۳۲,۶۹۵	۹۵,۵۲۴	۱۱۲,۷۶۷	موجودی نقد
(۶)	۴۹۷,۱۵۶	۶۶۷,۶۳۶	۶۲۶,۵۱۴	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۶)	۴۹۷,۱۵۶	۶۶۷,۶۳۶	۶۲۶,۵۱۴	جمع دارایی‌های جاری
(۳)	۶۴۲,۰۸۲	۱,۲۷۸,۶۷۶	۱,۲۳۹,۳۹۸	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۲۶	۳۲۰,۰۰۰	۳۲۰,۰۰۰	۴۰۲,۲۸۵	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۲	۱۵,۱۰۵	۲۸,۲۲۸	۲۸,۸۴۴	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۸)	۲۱۶,۰۷۵	۵۴۳,۴۱۰	۴۴۴,۲۶۹	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۳)	۵۵۱,۱۸۰	۹۰۱,۶۳۸	۸۸۵,۳۹۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۳۸)	۱,۵۸۰	۱,۲۰۹	۷۴۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۳۸)	۱,۵۸۰	۱,۲۰۹	۷۴۴	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۱۴)	۲۸,۰۰۳	۳۰۷,۳۴۱	۲۶۴,۱۰۱	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۷۹)	۵۲,۸۴۸	۴۲,۲۵۷	۹,۰۰۶	مالیات پرداختنی
۹۴	۶,۳۴۵	۲۵,۰۶۴	۴۸,۷۱۰	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۲,۵۹۴	۲,۱۰۶	۱,۱۶۷	۳۱,۴۳۹	پیش‌دریافت‌ها
(۶)	۸۹,۳۳۲	۳۷۵,۸۲۹	۲۵۲,۲۵۶	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
(۶)	۸۹,۳۳۲	۳۷۵,۸۲۹	۲۵۲,۲۵۶	جمع بدهی‌های جاری
(۶)	۹۰,۹۰۲	۳۷۷,۰۲۸	۳۵۴,۰۰۰	جمع بدهی‌ها
(۳)	۶۴۲,۰۸۲	۱,۲۷۸,۶۷۶	۱,۲۳۹,۳۹۸	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۵۵۱,۱۸۰	۰	۳۱۶,۰۷۵	۰	۰	۰	۱۵,۱۰۵	۰	۰	۰	۳۲۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۵۵۱,۱۸۰	۰	۳۱۶,۰۷۵	۰	۰	۰	۱۵,۱۰۵	۰	۰	۰	۳۲۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۴۶۲,۴۵۸		۴۶۲,۴۵۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۶۲,۴۵۸	۰	۴۶۲,۴۵۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۶۲,۴۵۸	۰	۴۶۲,۴۵۸
سود سهام مصوب									(۱۱۲,۰۰۰)		(۱۱۲,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۲۲,۱۲۲				(۲۲,۱۲۲)		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۸,۲۲۸	۰	۰	۰	۵۴۲,۴۱۰	۰	۹۰۱,۶۲۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱۲,۲۲۲		۱۲,۲۲۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲,۳۲۲	۰	۱۲,۳۲۲
سود سهام مصوب									(۲۸,۵۶۲)		(۲۸,۵۶۲)
افزایش سرمایه	۸۲,۲۸۵		۰			۰			(۸۲,۲۸۵)		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته							۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۶۱۶				(۶۱۶)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۴۰۲,۲۸۵	۰	۰	۰	۳۸,۸۴۴	۰	۰	۰	۴۴۴,۲۶۹	۰	۸۸۵,۳۹۸

### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	درصد تغییر
	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	(۴۲۲,۸۹۷)	۱۵۸,۱۶۸	۸۰۳,۴۰۴	--	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۶,۸۷۷)	(۴۳,۵۳۴)	(۶۸,۷۹۳)	۱۵	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۴۵۹,۷۷۴)	۱۱۴,۶۴۴	۷۳۴,۶۱۲	--	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ به حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۸۱	(۱۶۲)	(۶۲)	(۱۲)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	(۲۰۰,۰۰۰)	۰	(۲,۱۰۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۲	(۷۸۱,۷۴۹)	(۲۷۶,۲۴۹)	(۲۷۰,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
۴۲۳	۳۹۱,۵۸۰	۱۴۴,۲۰۹	۷۵۳,۶۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۷۹)	۱۱,۶۳۱	۶,۸۶۳	۱,۴۴۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۵۷۸,۷۰۱)	(۱۲۵,۲۴۰)	۴۸۲,۹۲۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری



درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۱۵۵,۹۱۱	(۱۰,۵۹۶)	۲۳,۱۵۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۳,۷۱۰)	(۹۲,۳۰۲)	(۱۲۹)	(۴,۹۱۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۳,۷۱۰)	(۹۲,۳۰۲)	(۱۲۹)	(۴,۹۱۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۶۲,۶۰۹	(۱۰,۷۲۵)	۱۸,۲۴۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۹۲	۳۲,۶۹۵	۳۲,۶۹۵	۹۵,۵۲۴	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۲۳۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۴۱۸	۹۵,۵۲۴	۲۱,۹۷۰	۱۱۳,۷۶۷	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹